2019 年归属于上市公司股东的净利润（以下简称“净利润”）为 7,122.35 万元，剔除
本次股权激励计划股份支付费用影响后的净利润为 8,041.04 万元， 业绩水平未达
到第一个解除限售期业绩考核目标条件。 根据公司激励计划的相关规定，所有激励
对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售， 由公司回购并注销
激励对象相应尚未解除限售的限制性股票，共计 494,000 股（不含上述拟回购监事
胡钪、丁恨几、唐振华以及离职激励对象许龙军第一个解除限售期已获授但尚未解
锁的限制性股票）。

（二）回购价格
根据公司激励计划的相关规定， 公司本次限制性股票的回购价格为授予价格

9.34 元/股，加上同期银行基准存款的利息之和，回购的资金来源为公司自有资金。
董事会审议通过回购注销议案之日为 2020 年 4 月 28 日， 公司向激励对象支付回
购价款之日为 2019 年 1 月 21 日，计息时间为 1 年 98 天，对应同期银行基准存款的
利率为 1.50%。 因此，公司本次回购限制性股票价格=9.34 元/股+9.34 元/股×1.5%×
（1+98 天÷360 天）=9.5182 元。

公司本次用于回购的资金总额为 8,509,305.07 元，其中，回购本金为 8,349,960
元=9.34 元/股×894,000 股， 利息金额为 159,345.07 元=8,349,960 元×1.5%×（1+98
天÷360 天）；激励对象所得利息按 20%比率缴纳个人所得税，个人所得税由公司代
缴，即利息不含税金额为 127,476.06 元=159,345.07 元×（1-20%）。

注：单个激励对象税后利息金额加总合计为 127,476.05 元，与上述计算结果存
在尾数差异是四舍五入所致。

（三）验资情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙） 于 2020 年 5 月 18 日出具了《验资报告》

（天健验[2020]3-29 号），对公司截至 2020 年 4 月 28 日止减少注册资本及实收资本
情况发表审验意见如下： 截至 2020 年 4 月 28 日止， 贵公司已支付邱武等 17 位自
然人回购款 8,349,960.00 元，银行同期存款利息不含税金额 127,476.05 元，合计人
民币 8,477,436.05 元，本次回购减少实收资本 894,000.00 元。

（四）股份注销情况
截至本公告日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上

述限制性股票的回购注销手续。
三、本次回购注销后股本结构变动情况
本次回购注销完成后，公司总股本由 122,698,400 股减至 121,804,400 股。 公司

的股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售流通股份 54,362,187 44.31% -894,000 53,468,187 43.90%

高管锁定股 51,492,187 41.97% 51,492,187 42.27%

股权激励限售股 2,870,000 2.34% -894,000 1,976,000 1.62%

无限售流通股份 68,336,213 55.69% 68,336,213 56.10%

总股本 122,698,400 100.00% -894,000 121,804,400 100.00%

四、本次回购注销对公司业绩的影响
公司本次回购注销限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影

响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。
特此公告。

瀛通通讯股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 18 日

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或重大遗漏 。

博彦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 28 日召开第四届董
事会第四次会议和第四届监事会第三次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集
资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司自董事会审议通过本事项之日起十
二个月内，在不影响募集资金投资项目和募集资金正常使用的前提下，使用最高不
超过 3 亿元募集资金进行现金管理， 购买的产品包括但不限于流动性好、 安全性
高、保障本金安全的短期银行理财产品、结构性存款等低风险产品。 在上述额度内
和期限内，资金可以滚动使用。 具体详见《博彦科技股份有限公司关于使用部分闲
置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2020-024）。

近日，公司使用部分闲置募集资金进行了现金管理，情况如下：
一、本次使用闲置募集资金进行现金管理的实施情况

签约银行 产品名称 产品类型 金额（元） 起息日 到期日 预期年化收益
率

北京银行股份
有限公司中关

村分行

北京银行对
公客户人民
币结构性存

款

保本浮动
收益 190,000,000 2020年 6

月 17日
2020年 7
月 22日 1.35%-2.95%

二、关联关系说明
公司与北京银行股份有限公司中关村分行（以下简称“相关银行”）不存在关联